

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Zawsze, ilekroć się uśmiechniesz do swojego brata i wyciągniesz do niego rękę - jest Boże Narodzenie. Zawsze, kiedy milkniesz, by innych wysłuchać, zawsze kiedy rezygnujesz z zasad, które jak żelazna obręcz uciskają ludzi w ich samotności - jest Boże Narodzenie. Matka Teresa z Kalkuty

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Przeznaczeń zastanawiać się, co było i porównać przeszłość z teraźniejszością. W tym szczególnym, świątecznym czasie zwróć uwagę na pozytywne, które Cię otaczają. Ze zrozumieniem i wyrozumiałością spojrz na bliskich. Postaraj się mieć cierpliwość dla przyjaciół i znajomych. Niech ten wyjątkowy czas ciepła i pojednania pozwoli Ci zapomnieć o kłótniach i sprzeczkach. Może warto odezwać się do kogoś z „dawnych czasów” z życzeniami świątecznymi? Miłość - daj więcej od siebie. Finanse - często lepiej jest dawać niż brać.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Nawet jeśli coś nie pójdzie po Twojej myśli, nie zdążysz czegoś przygotować, kupić jakiegoś prezentu lub ustroić domu tak, jak sobie zaplanowałaś, postaraj się i popracuj nad tym, by w święta takie drobności nie miały na Ciebie wpływu. Nie denerwuj się na starszych domowników, że czegoś nie zrozumieli, nie obrażaj się z powodu źle wybranego prezentu. Postaraj się w tym roku w święta być dla rodziny, ale i dla siebie łagodny i życzliwy. Miłość - wyrażaj uczucia. Finanse - święta to nie tylko prezenty.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Odtóż na chwilę wszystkie swoje sprawy. Nawet jeśli nie zdążysz z ważnym projektem, świat się nie zawali. Być może Twoja przedświąteczna pomoc przyda się bardziej bliskim. Może warto na chwilę zwolnić i z zaangażowaniem włączyć się w świąteczne przygotowania? Postaraj się, by ten wyjątkowy czas był naprawdę niezwykły. Spędź go w gronie tych, których kochasz i koniecznie chociaż raz w roku wycisz telefon... Miłość - wyrzecz się z siebie więcej ciepła. Finanse - podaruj komuś swój czas, nie drogi prezent.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Będziesz zmęczony codziennymi obowiązkami i dodatkowymi - przedświątecznymi. Nie pozwól jednak, by przedświąteczne przygotowania stały się dla Ciebie dodatkowym obowiązkiem. Postaraj się spoj-

rzeć na to inaczej - niech sprawią Ci one przyjemność, zrelaksują Cię i pozwolą spędzić więcej czasu z bliskimi. Nie denerwuj się o bzdury, skup się na tym, by było miło i przyjemnie. W Wigilię zabierz najmłodszych na pasterkę, postaraj się na wszystko znaleźć czas. Miłość - zadzwoni z życzeniami. Finanse - czasu spędzonego z rodziną nie da się wycenić.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Nawet jeśli nie jesteś entuzjastą świątecznych spotkań i masz „na pierku” z kimś z rodziny, może warto, właśnie w tym roku, coś zmienić, dać więcej od siebie? Święta to szczególny czas, w którym patrzy się na ludzi łagodniej i przychylniej. Może to dobry moment, by dać komuś szansę? Przecież każdy z nas ma swoje drobne grzeszki na sumieniu. Może to także idealny czas, by dać szansę sobie? Miłość - czasem warto spróbować. Finanse - nawet drobiazg może sprawić komuś ogromną radość.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Jak zwykle będziesz chciała dopiąć wszystkie nitki, na ostatni guzik. Chłoinka ma być idealna, na mieszkanie posprzątań, udekorowane, 12 potraw na czas... A może w tym roku zmienisz trochę swoją świąteczną rutynę? Może przyda Ci się więcej spontaniczności? Czy spróbowałaś kiedyś zaprosić znajomych albo najmłodszych z rodziny, by wspólnie ubrać choinkę albo piec pierniki? Pośpiewajcie razem kolędy, porozmawiajcie - świąteczna perfekcja naprawdę nie jest najważniejsza. Miłość - zrób coś spontanicznego! Finanse - kolekcjonuj momenty, nie rzeczy.

WAGA

23 września - 23 października

Jak zwykle wyrobisz się ze wszystkim na czas i będziesz mieć dużo pozytywnej energii. Jeśli Ci „jej trochę zostanie” postaraj się nią obdarować kogoś zupełnie przypadkowego. Zrób coś innego niż zawsze, coś szalonego, co przyniesie komuś uśmiech. W ten szczególny czas nie opieraj się magii świąt. A jeśli wujek czy ciocia po raz kolejny będą opowiadać tę samą historię, z uśmiechem i zainteresowaniem po prostu jej wysłuchaj. Miłość - najważniejsze, że razem. Finanse - zrób komuś niespodziankę.

SKORPION

24 października - 21 listopada

W tym szczególnym, świątecznym czasie zatrzymaj się na chwilę, nie pędź na oślep przed siebie. Nawet jeśli nie jesteś zbyt rodzinnym typem, w ten jeden dzień w roku postaraj się to zmienić. To dobry moment, by otworzyć się na innych, by być łagodniejszym także dla siebie. Czasem warto odożyć na później ważne sprawy, zlecenia i po prostu przejść się na spacer, zobaczyć, jak pięknie rozświetlona magią świąt jest Twoja okolica. Miłość - zrób coś romantycznego, wyjątkowego. Finanse - tym razem nie przeliczaj, nie wyceniaj...

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Będziesz miał wiele na głowie. Ktoś poprosi Cię o przysługę, ktoś zadzwoni, żebyś mu pomógł. Mimo szczerych chęci i dobrej organizacji możesz nie zdążyć czegoś zrobić, czegoś ugotować... Nie przejmuj się - dla Twoich bliskich najważniejsze będzie to, że ten czas spędzicie razem. Postaraj się przekonać najmłodszych, by zostawili na chwilę szklane ekrany i usiedli razem przy choince, z rodziną... Miłość - w tym

roku wyjątkowo ciepły grudzień... Finanse - ktoś zrobi Ci bezcenną niespodziankę.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

W tym roku postanów sobie, że nie ulegniesz świątecznej gorączce przygotowań, sprzątań, spieszenia się nie wiadomo po co i dokąd... Postanów sobie, że ulegniesz gorączce emocji, wzruszeń i momentów, które tak mocno i wyjątkowo mocno mają tylko ten jeden raz w roku. Schowaj wszystkie swoje ambicje, nie ulegaj presji, to zupełnie niepotrzebne. Pamiętaj, pozytywne emocje i chwil niczym nie da się zastąpić. Miłość - nie zwracaj uwagi na drobności. Finanse - nie przejmuj się tak prezentami.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

To będą wyjątkowe święta. Spędzisz je nieco inaczej niż zwykle. Być może poznasz nowe zwyczaje i inne tradycje. Pamiętaj, że wszystko jest po coś. Zatrzymaj się na chwilę, niech ten szczególny świąteczny czas skłoni Cię także do zadumy nad sobą, bliskimi i relacjami z nimi. Może uda Ci się

dostrzec, co należy poprawić, co można zmienić... Miłość - pozwól się dzieć magii. Finanse - pamiętaj, że najważniejsze rzeczy mają wartość, nie cenę.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Dokąd się tak spieszysz? Chyba chcesz być w kilku miejscach naraz! Poczekaj, zwolnij trochę. Może w święta warto odwieźć rodzinę. Może tę dawać? Może warto coś zmienić, przypomnieć sobie o czymś ważnym (co nie jest związane z pracą). Święta to dobry czas, by dokonać zmian, nawet tych najdrobniejszych, wewnątrz siebie, które mogą dać Ci więcej niż wszystkie inne zmiany wokół Ciebie. Miłość - zrób mu/jej niespodziankę! Finanse - zamiasz prezentu daj komuś trochę dobrej energii.

Niech to będzie najpiękniejsze z pięknych i Boże Narodzenie. Niech przesyłanie do Waszki będzie miłą wrzawą nad wszelkimi uciechami materialnymi; przeżyjmy to Boże Narodzenie z sercem i z miłością...

Wasza wróżka

DLA GRZEGORZA



42-letni Grzegorz Balcer z gm. Rychtal z dnia na dzień zachorował na zapalenie rdzenia kręgowego. Mężczyzna od 4 sierpnia przebywa w ostrzeszowskim szpitalu, nie chodzi, jest sparaliżowany. To właśnie na jego leczenie i rehabilitację zbierano pieniądze podczas mikolajkowego pienia, który odbył się 9 grudnia w hali w SP nr 2.

Na ten szlachetny pomysł wpadła fizjoterapeutka Angelika Melewska z Ostrzeszowa.

- Zauważyłam, że panu Grzegorzowi potrzebna jest pomoc, a rodzina nie jest w stanie zapewnić mu wszystkiego, czego potrzebuje. Naszym marzeniem jest, aby mógł pojechać do jakiegoś ośrodka, gdzie będzie rehabilitowany.

fitness i panowie z siłowni - mówi pani Angelika.

Podczas imprezy odbywała się loteria fantowa. Były także animacje dla dzieci, a ponadto kilka dni wcześniej zbierano pieniądze mikolajki, nie mogło zabraknąć również św. Mikołaja.

- Nie pamiętam, żeby mąż kiedykolwiek bolał kręgosłup. 28 marca zaczęła mu się zginać noga w kolanie, prosiłam, żeby poszedł do lekarza rodzinnego. Miał pójść następnego dnia... W

nocy upadł na łóżko, bo już nie mógł chodzić. Trafił do szpitala w Kępnie, gdzie zrobiono mu podstawowe badania, potem został przewieziony do Ostrowa. Niestety, nawet tam lekarze nie potrafili sobie poradzić. Mąż skierowano do Poznania. Lekarze stwierdzili prawdopodobieństwo zapalenia rdzenia kręgu szyjnego. Do tej pory nikt nie

postawił jednoznacznej diagnozy, pomimo że jego badania były wysyłane do Bydgoszczy, Warszawy - mówi pani Balcer.

Podczas sobotniej imprezy udało się zebrać 4035 zł.

A.Ł.

KINO PIAST cyfrowe 3D OSTRZESZÓW

Gwiazdne Wojny: Ostatni Jedi

USA, przygodowy, Sci-Fi, 150 minut.
Wtorek - 19 XII, godz. 17:00/3D dubbing, 19:45 napisy
Środa - 20 XII, godz. 17:00 dubbing, 19:45/3D dubbing
Czwartek - 21 XII, godz. 17:00 napisy, 19:45/3D dubbing

Piątek - 22 XII, godz. 17:00/3D dubbing, 19:45 napisy
Sobota - 23 XII, godz. 17:00 dubbing, 19:45/3D dubbing
Wtorek - 26 XII, godz. 16:00/3D dubbing
Środa - 27 XII, godz. 17:00 dubbing, 19:45-dubbing

Ceny biletów: www.ock.ostreszow.pl
Zakup biletów on-line: www.bilety24.pl

meble Szczepańscy

PRZY ZAKUPIE ZA MINIMUM 2000 ZŁ BIURKO GRATIS !!!

Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52
tel. (62) 730 18 65
e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl
facebook: Meble Szczepańscy

Ostrów Wielkopolski
ul. Wrocławska 22
tel. (62) 735 18 52

„ZIELONY OGRÓD”
Centrum Ogrodnicze
Ostrzeszów, al. Wojska Polskiego (przy dawnym Autoprofi)

OD 1 GRUDNIA W SPRZEDAŻY CHOINKI:

- ❖ Jodły kaukaskie cięte i doniczkowe
- ❖ Świerk srebrny cięty i doniczkowy
- ❖ Świerk pospolity cięty, formowany i doniczkowy
- ❖ Świerk serbski formowany i doniczkowy

Różne wysokości

tel. 723 836 475

SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmal
Specjalista alergolog i pediatra

UWAGA! NOWY ADRES
Wieluńska 1B
Więcej szczegółów pod adresem www.alergo-medica.pl
tel. 603 857 030

ORTODONCJA
lek. stom.
Magdalena Stasińska
Specjalista ortodonta
aparaty stałe i ruchome

przyjęcia: środa 15.00 - 20.00
piątek 15.00 - 20.00

Ostrzeszów, ul. Leśna 45
tel. 62 732-79-50 lub 601 985 111

INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA DENTI-KA

Lekarz stomatolog
Mateusz Kasprzak
Przyjmuje w środę, piątek i sobotę

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zastępcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów
REJESTRACJA TEL. 795 626 695